
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 68646781

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	44115210-4 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 382,51 RON - 382,51 RON

Descriere: 10 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 1/2", FI-FI - E1 40S22435 buc 5,00 11,34 10,77 53,85 20 !TEAVA ZINCATA MEDIE (MUFA SI FILET), BARA 6 ML 1/2" (21.3 mm)x2.60 mm - F1 45TZ0001 buc 4,00 75,21 66,19 264,76 30 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1/2" - F1 77CO0011 buc 20,00 4,61 2,44 48,80 40 RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 100 cm - F1 50005410 buc 1,00 28,49 15,10 15,10
